



CATALOGUE

BOIS IMPREGNES

- PIN MARITIME SCIE/SECHE A POMAREZ OU YGOS & TRAITE A MEES
- DIRECT FABRICANT
- **PRIX PARTICULIERS EN HT (TVA 20%)**
- PRIX basés sur le marché du bois

⇒ **PRIX PRO nous consulter (ouverture de compte avec K-bis)**

Voliges

L	I	E	Prix/Pièce 2024 Vert	Prix/Pièce 2024 Marron
2,40	0,200	0,018	5,93 €	6,54 €
2,60	0,200	0,018	6,43 €	7,08 €
3,00	0,200	0,018	7,41 €	8,17 €

Couvre Joints

L	I	E	Prix/Pièce 2024 Vert	Prix/Pièce 2024 Marron
2,60	0,080	0,018	3,30 €	3,45 €



Planches

L	I	E	Prix/Pièce 2024 Vert	Prix/Pièce 2024 Marron
2,00	0,200	0,027	6,37 €	6,91 €
2,40	0,150	0,027	5,73 €	7,97 €
2,40	0,200	0,027	7,64 €	8,30 €
2,40	0,150	0,050	10,08 €	11,08 €
2,40	0,250	0,050	19,38 €	21,34 €
2,60	0,200	0,027	8,25 €	10,54 €
2,60	0,250	0,027	10,34 €	11,24 €
2,60	0,200	0,040	13,20 €	14,80 €
2,60	0,250	0,050	20,99 €	23,12 €
3,00	0,100	0,027	6,12 €	6,64 €
3,00	0,200	0,027	9,10 €	12,22 €
3,00	0,200	0,040	15,50 €	17,07 €
3,00	0,150	0,050	12,60 €	13,85 €
3,00	0,250	0,050	24,22 €	26,67 €



Chevrans / Poteaux :

L	I	E	Prix/Pièce 2024 Vert	Prix/Pièce 2024 Marron
2,00	0,100	0,080	10,33 €	11,38 €
2,00	0,150	0,150	31,38 €	34,58 €
2,40	0,100	0,080	12,40 €	13,66 €
2,40	0,090	0,090	13,56 €	14,94 €
2,40	0,120	0,120	27,50 €	31,50 €
2,40	0,150	0,150	37,66 €	41,50 €
2,40	0,200	0,200	59,90 €	61,50 €
3,00	0,070	0,050	7,85 €	8,82 €
3,00	0,100	0,080	15,50 €	17,07 €
3,00	0,090	0,090	16,95 €	18,67 €
3,00	0,150	0,150	47,07 €	51,87 €



Traverses CHENE paysagères

L	I	E	Prix/Pièce Non Traitée	Prix/Pièce 2024 Vert	Prix/Pièce 2024 Marron
2,60	0.22	0.13	29,00 €	39,60 €	42,65 €



Traverses PIN paysagères

L	I	E	Prix/Pièce Non Traitée	Prix/Pièce 2024 Vert	Prix/Pièce 2024 Marron
2,40	0,200	0,100	19,65 €	24,95 €	26,25 €



Rondins

Diamètre	Longueur	Prix/pièce	Prix M/L
60	2	5,70 €	2,85
60	2,5	7,13 €	2,85
60	3	8,55 €	2,85
80	2	8,90 €	4,45
80	2,5	11,13 €	4,45
80	3	13,35 €	4,45
100	2	12,60 €	6,3
100	2,5	15,75 €	6,3
100	3	19,80 €	6,6
100	4	26,40 €	6,6
120	2	17,50 €	8,75
120	2,5	21,88 €	8,75
120	3	26,25 €	8,75
120	4	35,00 €	8,75
140	2	22,50 €	11,25
140	2,5	28,13 €	11,25
140	3	33,75 €	11,25
140	4	45,00 €	11,25
160	2	29,00 €	14,5
160	2,5	36,25 €	14,5
160	3	43,50 €	14,5
160	4	58,00 €	14,5
180	3	51,90 €	17,3
180	4	69,20 €	17,3
200	3	69,60 €	23,2
200	4	92,80 €	23,2
Demi-rondins			
100	3	15,15 €	5,05
120	3	21,45 €	7,15
140	3	26,55 €	8,85

Piquets Rondins pour diamètre 80			
140	1,25	21,50 €	17,20 € 1 trou
140	1,5	26,50 €	17,67 € 2 trous



Croûtes

L	I	E	Prix/Pièce 2024 Vert	Prix/Pièce 2024 Marron
2,65	0,120	0,040	5,10 €	5,50 €



Poteaux PTT

L	Diamètre Base	Diamètre Sommet	Prix/Pièce 2024 Vert
6	160	100	94.00



Liteaux

L	I	E	Prix/Pièce 2024 Vert	Prix/Pièce 2024 Marron	
2,40	0,040	0,027	2,64 €	2,78 €	
2,60	0,040	0,027	2,97 €	3,13 €	
3,00	0,040	0,027	3,30 €	3,47 €	
2,00	0,032	0,032	2,12 €	2,21 €	pack de 25
2,40	0,027	0,027	1,81 €	1,90 €	pack de 25
2,40	0,032	0,032	2,54 €	2,65 €	pack de 25

